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Znak sprawy: ZP/PP/12/2022                            Siewierz, dnia 30.08.2022 r. 
 

 

WYKONAWCY  

biorący udział w postępowaniu  
 

 
ODPOWIEDŹ 

na zapytania w sprawie Zaproszenia do złożenia oferty – 1 

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania którego wartość zamówienia 
nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) w postępowaniu 
(Nr sprawy ZP/PP/11/2022) na: Dostawę biurek oraz foteli biurowych w ramach projektu pn. 
„Poprawa ergonomii pracy w Szpitalu Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o.”, złożony został wniosek 
o wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia oferty, zawierający pytanie następującej treści na które 
ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi: 
 
1. PYTANIE Nr 1 

Mamy pytanie dotyczące postępowania ZP/PP/12/2022. Mianowicie w Formularzu 
asortymentowo-cenowym w opisie foteli obrotowych widnieje zapis: ,, … z regulacją: wysokości 
siedzenia, podłokietników, zagłówka, regulowana podpórka odcinka lędźwiowego oraz 
piersiowego.”, czy w zapisie tym chodzi o regulację całego oparcia w płaszczyźnie góra-dół? 

ODPOWIEDŹ NR 1 
Zamawiający wymaga regulacji poszczególnych elementów fotela jak niżej: 
- regulacja wysokości siedzenia - góra/dól 
- regulacja podłokietników: góra/dół 
- regulacja zagłówka: góra/dół oraz przód/tył 
- regulowana podpórka odcinka lędźwiowego oraz piersiowego: przód/tył 
 

2. PYTANIE Nr 2 
Dodatkowo w opisie biurek widnieje zapis: ,, … blat nieodbijający światła oraz indywidualną- 
elektryczną  regulacją wysokości blatów o dużej powierzchni (wymiary wskazane)”, czy w tym 
przypadku wszystkie wymienione poniżej tego zapisu wymiary biurek powinny mieć elektryczną 
regulację wysokości ? 

ODPOWIEDŹ NR 2 
Wszystkie wymienione biurka muszą posiadać elektryczną regulację wysokości blatów. 
 

3. Powyższe zmiany stanowią integralną część Zaproszenia do złożenia oferty i są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. 
Zapytaniu. 

 



 

4. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 02.09.2022 r. do 
godz. 13:00. 

 
Prezes Zarządu 

 
Robert Dederko 

………………………………… 
/pieczątka i podpis  

Kierownika Zamawiającego/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego 
- a/a 


